山 东 警 察 学 院
鲁警院（教）〔2025〕44 号

校属各单位：

为切实做好学校本科教育教学审核评估工作，统一思想、明确

任务、落实责任，确保高质量完成审核评估各项任务，经学校研究

决定召开本科教育教学审核评估启动部署会。现将有关事项通知如

下：

一、会议时间和地点

时间：2025 年 4 月 27 日 15:00

地点：办公楼学术报告厅

二、主持人

学校党委副书记、院长 毕可志

三、参会人员

学校党委成员，副处级以上干部，全体教研室主任、教学秘书、

学员大队长，评建办全体成员

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

四、会议内容

（一）李亦农副院长部署安排迎评工作；

（二）刘福宏书记讲话。

五、会议要求

（一）参会人员请提前 10 分钟到场；

（二）着长袖制式衬衫，不扎领带；

（三）请务必以部门为单位于 4 月 26 日 15:30 前将本部门参会

人员汇总表发送至 jck@sdpc.edu.cn。不能参会的人员请按照规定履

行请假手续。

联系人：朱晓琳 18615173270

附件：参会人员汇总表

评建办公室

2025 年 4 月 26 日

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18

202
000

18